



INFORMATOR OŻAROWSKI

Czerwiec 1995

Nr:

8

BIULETYN RADY MIEJSKIEJ OŻAROWA MAZOWIECKIEGO

Więści Gminne

Samorządność zmienia oblicze Polski

Prezydent Rzeczypospolitej Lech Wałęsa i Przewodniczący Unii Wolności Leszek Balcerowicz przesłali listy z okazji, przypadającej na 27 maja, piątej rocznicy prawdziwie wolnych i demokratycznych wyborów do władz samorządowych.

Najważniejszym zadaniem współczesnych pokoleń jest budowa odrodzonej i samorządnej Polski. Odrodzenie samorządności w lokalnych społecznościach stało się jednym z najważniejszych elementów polskich przemian.

tap

Uroczystość w Pilaszkwie

W sobotę 20 maja odbyła się uroczystość patriotyczno-religijna w Pilaszkwie. Poświęcono pomnik na cmentarzu 240 polskich żołnierzy poległych we wrześniu 1939 roku. Odbył się również festyn, na którym była aukcja dzieł sztuki oraz sprzedawano „cegiełki” na budowę Domu Opiekuńczo-Leczniczego.

W trakcie uroczystości burmistrz Ożarowa Mazowieckiego Lech Isakiewicz powiedział między innymi:

Zrządzeniem Opatrzności, obok księdza Prymasa, podczas wspólnego obiadu posadzono burmistrza Ożarowa Maz.

Burmistrz zaczął opowiadać o pilaszkwskim pałacyku Prymasowi, a Prymas słuchał. Uważnie. Jak to ma w zwyczaju. Burmistrz przekonywał, że należy zagospodarować nie tylko pałacyk, ale cały przyległy do niego teren, przede wszystkim zaś kończyć rozpoczętą budowlę. Także o tym, że zrobić to winna instytucja związana co prawda z Kościołem, ale jednak świecka oraz o tym, że ośrodek, jaki tu powstanie służyć ma ludziom związanym z tymi ziemiami, a więc rolnikom.

Po dwóch tygodniach od tego historycznego obiadu, do burmistrza zatelefonował ksiądz Edward Sobieraj, upoważniony przez księdza Prymasa do prowadzenia rozmów w sprawie przyszłości Pilaszkowa.

Szanowni Państwo. Powstanie dzieła, które jak Bóg da - przez dziesiątki, a może i setki lat służyć będzie zarówno ludziom, jak i Bogu, jest przede wszystkim zasługą księdza Prymasa. Jego życzliwości, Jego uważnemu wsłuchiwaniu się w to, co mówią inni, Jego patronatowi nad tą budowlą dziękować możemy, że pałacyk w Pilaszkwie, do chwili obecnej znany wyłącznie ze swych historycznych zasług dla Polski, znany będzie również jako miejsce, w którym schronienie u schyłku swojego życia znajdą ludzie chorzy, cierpiący i samotni.

Pragnę na zakończenie z całego serca podziękować księdzu Prymasowi Kardynałowi Glempowi za życzliwość, za patronat, a nade wszystko za decyzję, bez której dzieła tego w ogóle by nie było.

Szczęść Boże temu miejscu.

Troska o środowisko

RSM w Ożarowie Maz. przygotowując plac do budowy bloków wewnątrz osiedla Floriana przesażdziła kilkunastoletnie drzewa. Jak zwykle, z pomocą przyszła ożarowska Ochotnicza Straż Pożarna podlewająca drzewa w ich nowych miejscach roślinięcia.

Za przeprowadzoną akcją dziękują mieszkańcy Osiedla.

tap

Dodatki mieszkaniowe

W maju z tytułu dodatków mieszkaniowych wypłacono 5.815,- zł. Od początku roku z tego tytułu wypłacono 31.047,- zł.

Remigiusz Romaszuk

X-lecie działalności Uniwersytetu Ludowego

Uniwersytet Ludowy w Ożarowie Maz. obchodzi X-lecie działalności.

Uroczyste zakończenie roku kulturalno - oświatowego 1994/95 18 czerwca godz. 15⁰⁰ w O.K."Uśmicch".

Zarząd UL w Ożarowie Maz.

„UŚMIECH” tańczy i wygrywa

W maju Ośrodek Kultury „Uśmiech” otrzymał zaproszenie do udziału w licznych imprezach i uroczystościach. Posypały się też nagrody.

Dziecięce zespoły pięknie tańczyły na Jelonkach z okazji 40-lecia Ośrodka Mieszkaniowego „Przyjaźń” w Warszawie. Fragmenty występów zarejestrowała telewizja WOT.

Podczas XV Przeglądu Amatorskich Zespołów Artystycznych dla dzieci, młodzieży i seniorów w Warszawie OK „Uśmiech” zdobył szereg nagród zajmując znaczące miejsca.

W kategorii tańca młodzieżowego - zespół „TEMPO” prezentujący suitę łowicką oraz wiązankę tańców cygańskich - I miejsce, w kategorii tańca dziecięcego - zespół „BAJEREK” prezentujący pol-kę - III miejsce, grupa teatralna „ROBALE” z miniaturą sceniczną „Ecie - pocie” - II miejsce, zespół muzyczny „TRANSS” z solistką JUSTYNĄ SIWIK piosenką „Mały elf” wyśpiewali III miejsce, w kategorii seniorów - zespół emerytów „OŻAROWSKIE KUMOSZKI” - II miejsce.

Prawie wszystkie zespoły wystąpiły 1 czerwca na festynie z okazji Dnia Dziecka zorganizowanym przez O.K. „Uśmiech”. Były wybory Małej Miss, malowanie na asfalcie, spotkanie przy sztalugach i wystawa psów. Dużym powodzeniem i zainteresowaniem cieszyła się pani plastyczka malująca buzie dzieci farbami absolutnie obojętnymi, i dla cery. Kolejno pojawiały się upiory, więdźmy kłowni, ufoludki, dziwne stwory i stworki. Można było wziąć udział w licznych konkursach, a na zwycięzców czekało mnóstwo nagród. Ich fundatorami byli: Spółdzielnia Mieszkaniowa w Ożarowie, firma Aras zajmująca się produkcją pokarmów dla zwierząt (sponsor nagród dla zwycięzców wystawy psów) oraz O.K. „Uśmiech”.

4 czerwca zespoły „RYTM” i „TEMPO” prezentowały swoje programy podczas imprezy plenerowej w Grodzisku Mazowieckim.

Tego samego dnia w „Uśmiechu” odbyła się promocja kosmetyków amerykańskiej firmy „Avon”.

Wszystkich sympatyków i przyjaciół „Uśmiechu” zapraszamy 18 czerwca na festyn do Parku Sowińskiego na Woli w Warszawie. Jedną z atrakcji festynu będą dziecięco - młodzieżowe zespoły taneczne z O.K. „Uśmiech”, oraz występ zespołu emerytów i rencistów „OŻAROWSKIE KUMOSZKI”.

Beata Frejnik

Olimpiada krasnali

31 maja na stadionie K.S. „Ożarowianka” odbyła się VII Sportowa Olimpiada Przedszkoli.

Sześć przedszkoli z Miasta i Gminy Ożarów Maz. wystawiło do 9 konkurencji po 29 zawodników i 1 nauczycielce. W olimpijskich rozgrywkach wzięło udział 180 przedszkolaków, którym kibicowali koledzy z młodszych grup wiekowych, klas „0”, rodzice i mali mieszkańcy osiedla „Kabel”.

Głównym sędzią zawodów i prowadzącym konkurencje był p. Zbigniew Wójcik - Dyrektor Przedszkola Publicznego w Broniszach. Imprezę prowadziła Elżbieta Dobrzyńska - Inspektor d/s Wychowania Przedszkolnego.

Klasyfikacja końcowa po 9 konkurencjach:

- I Przedszkole Publiczne w Płochocinie
- II Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ożarowie M
- III Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ożarowie Maz.
- IV Przedszkole Publiczne w Broniszach
- V Przedszkole Publiczne w Duchnicach
- VI Przedszkole Publiczne w Józefowie.

Nagrody główne wręczył Z-ca Burmistrza Mięczysław Wójcik i Wizytator Kuratorium Oświaty Maria Wiewióra.

Wydział Oświaty serdecznie dziękuje wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania olimpiady:

- sponsorom: Radom Rodziców 6 przedszkoli, które ufundowały medale, Urzędowi Miasta i Gminy (nagrody główne dla drużyn), fotografowi Wiesławowi Kucharskiemu (nagroda 100,- zł dla zwycięskiej drużyny), Andrzejowi Bittnerowi (dyplomy dla zwycięskich drużyn).
- Gospodarzom Klubu Sportowego Ożarowianki Wiesławowi Bieńko za nagranie imprezy na taśmę video, Sławomirowi Szurze za udostępnienie stadionu na zawody,
- Pracownikom Przedszkola Nr 1 za prace przygotowawcze do rozgrywanych konkurencji. Włodzimierzowi Grot, Ireneuszowi Lipińskiemu oraz Mirosławowi i Alicji Grabowskiej za przekazywanie punktacji,
- Pielęgniarece Pani Jolancie Gumińskiej, która czuwała nad zdrowiem dzieci,
- Zofii Wójcik, która zapewniła stronę plastyczną imprezie,
- Dyrektorce Ośrodka Kultury „Uśmiech” za udostępnienie aparatury nagłaśniającej,
- Sławomirowi Gadyńskiemu za czuwanie nad nagłośnieniem imprezy,

- Firmom i kierowcom zapewniającym transport sprzętu i przewóz dzieci,
- pracownikom pedagogicznym i obsłudze przedszkoli za przygotowanie dzieci do zawodów,
- Zbigniewowi Wójcikowi za przeprowadzenie zawodów i opracowanie poszczególnych konkurencji.

Wola zwycięstwa i urok sukcesów olimpijskich sprawiły, że przygotowania do przyszłorocznej Olimpiady rozpoczęły już następne roczniki przedszkolaków.

Elżbieta Dobrzyńska

Lato w mieście i nie tylko ...

W tegorocznej akcji letniej dofinansowanej z budżetu Gminy weźmie udział około 300 dzieci.

Obserwuje się pozytywne zjawisko rozszerzania form wypoczynku. Z roku na rok zwiększa się również ilość placówek oświatowych, organizacji świeckich i parafialnych, które podejmują nietatwe zadanie przygotowania i przeprowadzenia akcji letniej dla dzieci. W 4 szkołach (Szkoła nr 1 w Ożarowie, Szkoła nr 2 w Ożarowie, Szkoła w Świącicach, Szkoła w Macierzyszu) odbędą się półkolonie, w których weźmie udział 135 uczniów.

Opiekunami będą nauczyciele pracujący w tych placówkach. Szkoła w Płochocinie przygotowała wyjazd dla 37 dzieci na kolonie zdrowotne do Ciechocinka.

Kadrę pedagogiczną stanowią nauczycielki miejscowej szkoły.

NSZZ „Solidarność” Rolników Indywidualnych organizuje wyjazdy dla dzieci rolników. Z kolonii korzysta 80 dzieci.

Parafia Rzymsko-Katolicka w Ożarowie przygotowała wyjazd dla 56 dzieci. Część z nich wyjedzie na obóz w Bieszczady, część do Kołobrzegu.

Łączna kwota dofinansowania przez Gminę różnych form wypoczynku letniego wyniesie około 15.000,- zł.

Oprócz pokrycia części wydatków rzeczowych udostępniony zostanie, w miarę możliwości, autobus szkolny.

Regina Krupniewska

Z prac Zarządu

Rolno-Spożywczy Rynek Hurtowy

Powstaje Spółka Akcyjna Rolno-Spożywczego Rynku Hurtowego w Warszawie z siedzibą w Ożarowie Maz. Wniesiono poprawki do projektu

statutu spółki, mające na celu zabezpieczenie interesów gminy.

Założycielami i udziałowcami Spółki są:

- Wojewoda Warszawski Bohdan Jastrzębski
- Prezes Agencji Rynku Rolnego - Kazimierz Gutowski
- Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - Władysław Łukasik
- Prezes Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa - Adam Tański
- Miasto Stołeczne Warszawa - reprezentowane przez wiceprezydenta - Andrzeja Wojtyńskiego i Witolda Galińskiego Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta
- Gmina Ożarów Mazowiecki - reprezentowana przez z-cę burmistrza Mieczysława Wójcika
- Giełda Ogrodnicza Sp.z o.o. - reprezentowana przez Jerzego Habra

Decyzję o przystąpieniu do Spółki podejmie Rada Miejska na najbliższej sesji.

Do decyzji Rady

Przekazano do rozpatrzenia przez Radę Miejską:

- sprzedaż praw użytkowania wieczystego działki nr ewid. 548/2 o pow. 759 m² przy ul. Zgody dla Państwa P. w zamian za sprzedaż na rzecz gminy działki nr. Ewid. 528, na której budowana jest Szkoła Podstawowa w Ożarowie Maz.
- 23 uchwały dotyczące nadania nazw ulicom w sołectwach gminy. Po podjęciu uchwał przez Radę Miejską opublikuje się pełny wykaz nazw ulic w Gminie.

„PADREX” buduje targowisko

Zaakceptowano propozycję Komisji Przetargowej o powierzeniu firmie „PADREX” zagospodarowania terenu pod nowe targowisko przy ul. Strażackiej.

Rezygnacje z pierwokupu

Nie skorzystano z prawa pierwokupu działki nr ewid. 106 o pow. 1485 m² położonej przy ul. Witośa będącej w użytkowaniu wieczystym J.

Koło Łowieckie „Jeleń”

Przekazano 900,- zł na rzecz Koła Łowieckiego ze środków finansowanych Urzędu Wojewódzkiego z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich. Środki te Koło Łowieckie „Jeleń” w Ożarowie Maz. przeznaczy na zakup bażantów.

Remonty szkół i przedszkoli

Komisja Techniczna Urzędu dokonuje przeglądu placówek oświatowo - wychowawczych w celu określenia zakresu remontów tych placówek w okresie wakacyjnym

Przetargi rozstrzygnięte

❖Wodociąg ul.Zielna w Ożarowie Maz.

W przetargu brało udział 4 firmy. Wygrała firma „ELTOR” z Płochocina.

❖Kanalizacja sanitarna ul.Szkolna na oś. Zientarówka.

W przetargu brało udział 5 firm, w tym 1 firma nie wpłaciła wadium i jej oferta nie była rozpatrywana. Wygrała firma - Z.U.J.S. Mariana Dybca ze Świąć.

❖Targowisko - ul. Strażacka w Ożarowie Maz.

W przetargu brało udział 4 firmy. Wygrała firma „PADREX” z Sochaczewa.

❖W dniu 30 maja b.r. sprzedano jedną działkę nr ewid. 4/18 o pow. 665 m², położoną w obrębie Ośrodka Doświadczalnego Macierzysty, za kwotę 9.900,- zł.

Dotyczy uchwały nr 63/95 (c.d.)

Przyjęte zadania i kompetencje od rejonowych organów rządowej administracji.

Prawo o ruchu drogowym (ciąg dalszy).

- j) wzywianie kierujących pojazdami, w razie uzasadnionych zastrzeżeń oraz na wniosek organów kontroli ruchu drogowego do sprawdzenia kwalifikacji oraz wydawanie decyzji w tym zakresie
- k) zatrzymywanie praw jazdy
- l) zwracanie zatrzymanych praw jazdy
- ł) zatrzymywanie i zwracanie pozwoleń oraz kart rowerowych
- n) cofanie uprawnień do kierowania pojazdami
- m) przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami
- o) cofanie i przywracanie cofniętych kart rowerowych, motorowerowych i kart woźnicy

2.Koleje.

Zarządzanie usunięcia zadrzewienia pogarszającego widoczność na trasach kolejowych lub doprowadzenia otoczenia kolei do stanu wynikającego z przepisów.

IV.Z zakresu nadzoru budowlanego.

- a) udzielanie bądź odmawianie zgody na odstąpienie od przepisów techniczno-budowlanych

- b) nakładanie obowiązku ustanowienia inspektora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnienia nadzoru autorskiego
- c) wydawanie pozwoleń na budowę
- d) przyjmowanie zgłoszeń o zamiarze budowy oraz wykonania robót budowlanych nie objętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia na budowę
- e) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania robót i nakładania obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę
- f) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie objętej obowiązkiem uzyskania pozwolenia
- g) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na rozbiórkę
- h) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w projekcie budowlanym i zatwierdzanie projektu budowlanego
- i) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na budowę
- j) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę i przekazywanie dokumentów objętych pozwoleniem na budowę z obowiązkiem wysyłania 1 kopii pozwolenia na budowę do Urzędu Rejonowego
- k) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz innej osoby
- l) nakładanie obowiązku zgłaszania obiektów
- ł) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsiedniego budynku, lokalu lub nieruchomości oraz warunków korzystania z tego budynku, lokalu lub nieruchomości
- m) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektu budowlanego lub jego części, budowlanych
- n) wstrzymywanie prowadzonych robót budowlanych
- o) wydawanie decyzji o nakazie zaniechania dalszych robót budowlanych bądź rozbiórki obiektu lub jego części i określanie czynności albo wydawanie nakazu doprowadzenia obiektu budowlanego do stanu poprzedniego
- p) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do użytkowania obiektu budowlanego, zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwolenia na użytkowanie
- r) wydawanie decyzji o nakazie przeprowadzenia kontroli oraz przedstawienia ekspertyzy stanu technicznego obiektu budowlanego lub jego części
- s) wydawanie decyzji o nakazie usunięcia nieprawidłowości w użytkowanym obiekcie budowlanym
- t) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki nie użytkowanego zniszczonego lub nie wykończo-

- nego obiektu budowlanego, nie nadającego się do remontu, odbudowy lub wykończenia oraz do uporządkowania terenu
- u) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obiektu budowlanego bądź wyłączenia go w całości lub w części z użytkowania
- w) zapewnienie zastosowania niezbędnych środków zabezpieczających w celu usunięcia niebezpieczeństwa dla ludzi i mienia
- y) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego
- z) wydawanie decyzji o nakazie przywrócenia poprzedniego sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części.

Z załącznika do Uchwały nr 63/95 z 25.04.95.

Kronika Policyjna

Komisariat Policji w Ożarowie mieści się przy ul.Kolejowej 2, tuż przy UMiG. Komendantem jest komisarz Jacek Wiśniewski. Zatrudnionych jest tam 20 osób, w tym jedna kobieta-pracownik cywilny. Jeden z funkcjonariuszy pracuje w policji 18 lat, siedmiu 12-15 lat. Pozostali to młodzi ludzie ze stażem do 4 lat. Miesiąc temu pracę zaczął nowy policjant.

Komendantowi ciągle brakuje pięciu ludzi. Niestety od dłuższego czasu nie może się też doczekać swego zastępcy.

Policja dysponuje dwoma samochodami marki "Polonez". Najpóźniej w czerwcu otrzyma trzeci. Poza pracownikami najbardziej pożądanym jest samochód typu "bus". Przydałby się do przewożenia zatrzymanych, będących często w takim stanie, że polonez tego nie wytrzyma.

Policjanci nie mogą jedynie narzekać na budynek, w którym pracują. W porównaniu z innymi komisariatami warunki lokalowe mają bardzo dobre.

W maju ożarowska policja „wręczyła” 32 mandaty, łącznie za 750,- zł. Trzydzieści razy musiała interweniować wobec nietrzeźwych. Aż 10 osób odwieziono do izby wytrzeźwień. Sporządzono 10 wniosków do kolegium karno-administracyjnego.

W czasie dokonywania przestępstw przyłapano 7 osób, w tym trzech nieletnich, sprawców włamania do mieszkania w Święcicach. Mieli po 15-16 lat.

Zatrzymano na gorącym uczynku dwóch sprawców ciężkiego pobicia w Konotopie. Po pijanemu „dokładali” koledze.

Ustalono sprawców włamania do mieszkania w Ożarowie. Odzyskano część mienia.

Zatrzymano na gorącym uczynku i aresztowany został sprawca napadu rabunkowego z bronią w ręku na mieszkańców Ożarowa. Śledztwo prowadzi prokuratura Rejonowa w Pruszkowie.

Mieszkaniec Ożarowa popełnił samobójstwo przez powieszenie we własnym mieszkaniu. Miał 31 lat.

Zatrzymano 4 osoby poszukiwane do odbycia kary.

Przy współudziale mieszkańców Duchnic zatrzymano mężczyznę, który kradł kable telefoniczne. Został osądzony w trybie przyśpieszonym i ukarany grzywną.

Po raz kolejny płonęła stolarnia na ul.Lipowej.

Zgłoszono kradzież 3 samochodów oraz ciągnika w Piotrkówku. Policja odnalazła 5 aut zgłoszonych w innych komisariatach.

Absolutnym rekordzistą maja został mieszkaniec Ożarowa, który spowodował kolizję drogową mając 2,74 promile alkoholu we krwi.

Niestety czasami sprawdza się powiedzenie że „pod latarnią najciemniej”. W nocy nieznanymi sprawcy uszkodzili radiowóz policyjny rozbijając tzw. „Koguta”.

Policja prosi o pomoc mieszkańców w ustaleniu danych personalnych mężczyzny, który zmarł po przewiezieniu do szpitala nie odzyskawszy przytomności. Mężczyzna został znaleziony na nieogrodzonej posesji przy ul.11-listopada w stanie ciężkim, z urazem głowy.

Miał 172 cm wzrostu, wiek ok. 60 lat, szczupłej budowy ciała.

I co charakterystyczne, na klatce piersiowej miał duży tatuaż - orzeł w locie trzymający w szponach nagą kobietę. Tatuaż miał też na wewnętrznej stronie ręki. Jak dotychczas ustalono, że może to być Heniek z Kieleckiego

Telefony, pod które można zawsze dzwonić:

722-20-39

722-19-97

722-10-07

lub 997

Sprostowanie

W 1994 roku wydatki budżetu wyniosły 102.194,8zł a nie jak mylnie podaną 10 razy mniej.

Przypomina się, że przy dochodach 94.474,2 mln zł deficyt budżetowy został pokryty z nadwyżki budżetowej z lat poprzednich 6.865,5 mln zł oraz kredytu bankowego 855,1 mln zł.

Ogłoszenia

Prenumerata

Wielu Czytelników zainteresowanych jest stałym otrzymywaniem „Informatora Ożarowskiego”. Obecny system kolportażu tego nie gwarantuje. Chcąc spełnić życzenia Czytelników wprowadza się od lipca br. prenumeratę, zapewniającą regularne dostarczanie „Informatora” pod wskazany adres.

Opłata za prenumeratę 6-ciu kolejnych numerów (od lipca do grudnia '95r) wynosi:

4,0zł 1 egz.

6,0zł 2 egz.

7,5zł 3 egz.

9,0zł 4 egz.

10,0zł 5 egz.

Wpłatę prosimy dokonywać w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Ożarowie Mazowieckim, ul.Kolejowa 2.

Opłata przeznaczona będzie na pokrycie kosztów przesyłki.

BAR "ŁASUCH"

w Ożarowie Mazowieckim ul.11 Listopada 30
tel. 722-42-47

organizuje:

- ♦ przyjęcia okolicznościowe imieniny komunie św.

- ♦ wynajmuje lokal

DANIA NA ZAMÓWIENIE!

KUCHNIA DOMOWA!

TANIO!

RESTAURACJA „PARRAS”

w Ożarowie Mazowieckim ul. Kolejowa 7
tel.722-34-83

Poleca:

- imprezy okolicznościowe,
- wesela, imieniny, bankiety
- wynajem lokalu
- piątek, sobota, niedziela - Dancing
- bilard, gry zręcznościowe

KUCHNIA POLSKA DOMOWA!

Zapraszamy

ZARZĄD MIASTA i GMINY
OŻARÓW MAZOWIECKI

OGŁASZA

konkurs na:

**Dyrektora Biblioteki Publicznej
w Ożarowie Mazowieckim.**

Oferta powinna zawierać

- w jednej kopercie:

1. Życiorys z opisem pracy zawodowej - minimum 5 letni staż pracy.
2. Dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe - wykształcenie wyższe lub studium po maturalne, odbyte kursy.
3. Opinię o kandydacie z ostatniego miejsca pracy wystawioną przez bezpośredniego przełożonego.

-w drugiej kopercie:

Pisemną ofertę z koncepcją i programem działania Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim. Na kopercie należy podać imię, nazwisko i adres kandydata.

OFERTY należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Ożarowie Mazowieckim do dnia 30 czerwca 1995 roku.

Regulamin Konkursu znajduje się w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Ożarowie Maz.

PAWILON HANDLOWY**Drewno**

Ożarów Maz. ul.Poznańska 101a
tel. 722-34-98

BOAZERIA, PARKIETY,
EUROPARKIETY, MOOZAIKI, LISTWY,
DRZWI SOSNOWE, DRZWICZKI MEBLOWE,
LAKIERY, IMPREGNATY

ZAPRASZAMY

Przygotowali do druku: Hanna Gutkowska (adaptacja i tekst),
Tadeusz Pančeński (tekst), Leszek Sroślak (skład)
ADRES DO KORESPONDENCJI: UMIG OŻARÓW MAZ., UL. KOLEJOWA 2,
POK. 306, 05-850 OŻARÓW MAZ. TEL. 722-22-07 WEW.236